

Antreprenor "Staci Grup "SRL  
 (denumirea )

Investitor Primaria s.Cosnita r.Dubasari  
 (denumirea )

Obiect **Proiectarea reconstrucției unei  
 porțiuni de drum  
 public, str. Pacii cu L=0.3km din  
 s. Pohrebea r-nul Dubasari  
 .(3538/2018-DA) (Etapa I)**

Valoarea lucrarilor executate **238 048,96 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe August 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Земляные работы</b>				
1	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III (Нарезка корыта в грунте IV категории автогрейдером с перемещением в насыпь)(до 10м)	100 m3	0,700	<u>1 683,500</u> 0,000	<u>1 178,450</u> 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,367	350,00	1 178,450
2	TsC22L1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21C1 teren catg. III (Повышение расхода маш.-ч.в TsC21C1, при перемещении грунта на каждые 10м свыше предусмотренной дистанции, грунт III категории)	100 m3	0,700	<u>917,000</u> 0,000	<u>641,900</u> 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,834	350,00	641,900

1	2	3	4	5	6	7
3	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III (Нарезка корыта в грунте IV категории автогрейдером )	100 m3	1,480	<u>1 683,547</u> 0,000	<u>2 491,650</u> 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,119	350,00	2 491,650
4	TsC03D1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. IV (Погрузка)	100 m3	1,480	<u>708,000</u> 0,000	<u>1 047,840</u> 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,366	240,00	1 047,840
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	325,600	<u>4,640</u> 0,000	<u>1 510,800</u> 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,554	200,00	1 510,800
6	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III (Разработка выемки в грунте IV категории автогрейдером с перемещением в насыпь)(до 10м)	100 m3	0,130	<u>1 682,692</u> 0,000	<u>218,750</u> 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,625	350,00	218,750
7	TsC22L1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21C1 teren catg. III (Повышение расхода маш.-ч.в TsC21C1,при перемещении грунта на каждые 10м свыше предусмотренной дистанции,грунт III категории)	100 m3	0,130	<u>918,077</u> 0,000	<u>119,350</u> 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,341	350,00	119,350
8	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,830	<u>858,313</u> 0,000	<u>712,400</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7	
		(Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу при толщине слоя Н=30см)					
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,989	240,00	237,360	
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,320	240,00	316,800	
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,989	160,00	158,240	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>7 921,140</b>	
		<b>2. Дорожная одежда</b>					
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка корыта автогрейдером )(в т.ч 91 м2-съезды)	100m2	6,750	66,163 0,000	446,600 0,000	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,276	350,00	446,600	
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Устройство подстилающего слоя из песка Н=10см)	m3	68,000	341,060 21,334	23 192,094 1 450,726	
	7129020012800	Pavator	h-om	25,160	57,66	1 450,726	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,776	8,00	126,208	
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	89,148	200,00	17 829,600	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,404	230,00	2 392,920	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,564	160,00	250,240	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,264	350,00	1 142,400	
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Устройство основания из щебня М400 фр.40-	m3	81,000	391,365 21,795	31 700,604 1 765,434	

1	2	3	4	5	6	7
		70mm H=0,12m)(Куп=1,26)				
	7129020012800	Pavator	h-om	30,618	57,66	1 765,434
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	102,870	239,00	24 585,930
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,050	8,00	32,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,402	350,00	1 190,700
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,658	230,00	4 061,340
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,405	160,00	64,800
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoiroire (Расклиновка щебеночного основания щебнем М400 фр.10- 20mm)(10m3 на 1000m2)	m3	53,000	391,365 21,795	20 742,370 1 155,160
	7129020012800	Pavator	h-om	20,034	57,66	1 155,160
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,310	239,00	16 087,090
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,650	8,00	21,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,226	350,00	779,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,554	230,00	2 657,420
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,265	160,00	42,400
13	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoiroire (Устройство покрытия из щебня по способу заклинки ,М400 фр.5- 20mm)-(10m3 на 1000m2)	m3	6,800	386,875 17,298	2 630,750 117,626
	7129020012800	Pavator	h-om	2,040	57,66	117,626
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	8,636	239,00	2 064,004
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,340	8,00	2,720
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,286	350,00	100,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,482	230,00	340,860
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,034	160,00	5,440
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din	m	346,000	157,173 17,298	54 381,858 5 985,108

1	2	3	4	5	6	7	
		beton, de 10x20 cm(Установка бетонных бортов БР 100x30x15 см на бетонном основании)					
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,520	57,66	2 394,043	
	7129020012800	Pavator	h-om	62,280	57,66	3 591,065	
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,608	925,00	15 362,400	
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	352,920	0,00	0,000	
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,038	0,00	0,000	
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni БР 100x30x15	m	347,730	95,00	33 034,350	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,038	0,00	0,000	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>133 094,276 10 474,054</b>	
		<b>3. Въезды во дворы.</b>					
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Устройство подстилающего слоя из песка Н=10см)	m3	1,100	340,998 21,335	375,098 23,468	
	7129020012800	Pavator	h-om	0,407	57,66	23,468	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,255	8,00	2,040	
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,442	200,00	288,400	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,168	230,00	38,640	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	160,00	4,000	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,053	350,00	18,550	
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innogoire (Устройство основания из щебня М400 фр.40-70мм Н=0,12м)(Н=0,12м)	m3	13,000	391,365 21,795	5 087,751 283,341	
	7129020012800	Pavator	h-om	4,914	57,66	283,341	
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	16,510	239,00	3 945,890	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,650	8,00	5,200	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,546	350,00	191,100	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,834	230,00	651,820	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,065	160,00	10,400	
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de	m	16,000	116,973 17,298	1 871,568 276,768	

1	2	3	4	5	6	7	
		10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(Установка бетонных бортов БР 100x20x8 см на бетонном основании)					
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,920	57,66	110,707	
	7129020012800	Pavator	h-om	2,880	57,66	166,061	
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,768	925,00	710,400	
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	16,320	0,00	0,000	
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,048	0,00	0,000	
	266612280032-5	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni БР 100x20x8	m	16,080	55,00	884,400	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,048	0,00	0,000	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>7 334,417 583,577</b>	
		<b>4. IV.Искусственные сооружения</b>					
		<b>4.1. Устройство дождеприемного колодца (Самин ДК1-РС1+59,3)</b>					
18	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV (под колодец и трубу)	100 m3	0,145	779,586 0,000	113,040 0,000	
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cura cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,471	240,00	113,040	
19	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Устройство дождеприемного колодца-сборного железобетонного-диаметром 1,0м типа ДК-45)	m3	0,580	1 746,167 799,784	1 012,777 463,875	
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,632	57,66	324,741	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,413	57,66	139,134	
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,239	928,00	221,792	
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,076	95,00	7,220	
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,045	850,00	38,250	
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,093	200,00	18,600	

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	0,467	0,00	0,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,096	240,00	263,040
20	AcE13A1, B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, (KЦД-10a)	buc	1,000	360,000 0,000	360,000 0,000
	2661126433101 0	Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,000	360,00	360,000
21	AcE13A1, B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, (KЦ-10-6)	buc	1,000	315,000 0,000	315,000 0,000
	2661126433001 -2	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-6	buc	1,000	315,00	315,000
22	AcE13A1, B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, (KЦ-10-9б)	buc	1,000	400,000 0,000	400,000 0,000
	2661126433001 2-1	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9б	buc	1,000	400,00	400,000
23	AcE13,14B 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, (KЦП-10)	buc	1,000	280,000 0,000	280,000 0,000
	2661126433001 2-0	Inel prefabricat pt. camine KЦП-10	buc	1,000	280,00	280,000
24	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(Бетон для лотка B15)	m3	0,070	1 258,686 222,400	88,108 15,568
	7123010010200	Betonist	h-om	0,242	57,66	13,954
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,028	57,66	1,614
	2663102100000	Beton	m3	0,073	928,00	67,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	8,00	0,056
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,042	10,00	0,420
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,018	240,00	4,320
25	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Основание под	m3	0,110	1 175,491 227,491	129,304 25,024

1	2	3	4	5	6	7	
		колодец из бетона В3,5)					
	7123010010200	Betonist	h-om	0,390	57,66	22,487	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,044	57,66	2,537	
	266310210000-1	Beton clasa...(B3,5)	m3	0,114	850,00	96,900	
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	20,655	0,00	0,000	
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,087	0,00	0,000	
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,080	0,00	0,000	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,030	0,00	0,000	
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	0,00	0,000	
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,002	0,00	0,000	
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,066	10,00	0,660	
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,028	240,00	6,720	
26	AcE13	Дожденприемник типа ДБ	buc	1,000	1 450,000 0,000	1 450,000 0,000	
	28752742000-01	Дождеприемник типа ДБ	buc	1,000	1 450,00	1 450,000	
27	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Послойная засыпка)	100 m3	0,026	258,462 0,000	6,720 0,000	
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,028	240,00	6,720	
28	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта мех.трамбовками)	100 m3	0,026	1 390,538 507,846	36,154 13,204	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,229	57,66	13,204	
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,270	85,00	22,950	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>4 191,103 517,671</b>	
		<b>4.2. Rigola dreptunghiulara din beton armat PC1+59,8</b>					
29	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Demolarea stratului din pietris)	m3	1,400	24,087 8,237	33,722 11,532	
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,200	57,66	11,532	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,033	350,00	11,550	
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,019	400,00	7,600	
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,019	160,00	3,040	
30	TsA07B2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate,	m3	16,900	145,880 145,880	2 465,369 2 465,369	



1	2	3	4	5	6	7
		avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,757	57,66	2 465,369
31	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta (Asternerea pernei din sparta M300 h=10cm)	m3	0,900	312,304 67,462	281,074 60,716
	9312040019600	Sapator	h-om	1,053	57,66	60,716
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,922	239,00	220,358
32	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) (Canal din beton cl.B20)	m3	1,400	1 386,999 259,470	1 941,798 363,258
	7123010010200	Betonist	h-om	5,740	57,66	330,968
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,560	57,66	32,290
	2663102100001 -2	Beton clasa...(B20)	m3	1,457	1 020,00	1 486,140
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	426,300	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,023	0,00	0,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,952	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,412	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,080	0,00	0,000
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,025	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,840	10,00	8,400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,350	240,00	84,000
33	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	0,160	1 353,819 183,794	216,611 29,407
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,510	57,66	29,407
	2663102100000	Beton	m3	0,163	928,00	151,264
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,006	3 150,00	18,900
	2922140007000	Macara	h-ut	0,071	240,00	17,040
34	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru	m2	4,140	92,936 69,192	384,754 286,455

1	2	3	4	5	6	7
		turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,621	57,66	35,807
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,347	57,66	250,648
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,021	23,50	0,494
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,242	0,25	0,310
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,242	0,85	1,056
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,124	15,00	1,860
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,207	17,00	3,519
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,331	16,00	5,296
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,414	90,00	37,260
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,014	3 150,00	44,100
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	500,00	1,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,497	6,85	3,404
35	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(AI)	kg	9,400	16,967 3,864	159,489 36,325
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,602	57,66	34,711
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,028	57,66	1,614
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	9,635	12,50	120,438
	2010237318750	Distantieri	buc	1,410	0,80	1,128
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,094	17,00	1,598
36	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (A-III)	kg	80,600	15,646 3,056	1 261,078 246,324
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,030	57,66	232,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,242	57,66	13,954
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	82,615	12,00	991,380
	2010237318750	Distantieri	buc	12,090	0,80	9,672
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,806	17,00	13,702
37	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere DB	buc	8,000	1 493,156 65,156	11 945,246 521,246
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,040	57,66	521,246
	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	8,160	1 400,00	11 424,000
38	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri (Podet b/a $\Phi$ 0,4M	m3	1,040	4 253,780 187,395	4 423,931 194,891

1	2	3	4	5	6	7
		L=10m)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,380	57,66	194,891
	2663102100000	Beton	m3	0,225	928,00	208,800
	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	1,071	3 600,00	3 855,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,686	240,00	164,640
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>23 113,072 4 215,523</b>
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>27 304,175 4 733,194</b>

		Cheltuieli directe	lei	175 654,01
		Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	4 342,48
		Total	100,00 +	179 996,49
		Cheltuieli de regie	7,00 %	12 599,75
		Total	100,00 +	192 596,24
		Beneficiu de deviz	3,00 %	5 777,89
		Total	100,00 +	198 374,13
		TVA	20,00 %	39 674,83
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>238 048,96 15 790,84</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
"Staci Grup "SRL

Investitor  
Primaria s.Cosnita r.Dubasari

(denumirea)

(denumirea)

*director Felician G. Staci*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



